1 200 1.00 94 RTM PREVENTIVA 25,000.00 25,000.00

Total Items 1

Totales

SUBTOTAL: 25,000.00

TOTAL Base Excluida: 25.000,00

TOTAL Base Imponible: 0.00

TOTAL Descuento Detalle: 0,00

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 25,000.00

TOTAL en letras: Veinticinco Mil Con Cero COP
TOTAL Retenciones: 0,00

TOTAL A PAGAR: 25.000,00

Información adicional

Detalles o comentarios de factura : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Método de
Pago Medio de Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia